СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 Июня 2015 года                                                    №  05-38
Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

Горское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области, передаваемого безвозмездно в

муниципальную собственность муниципального

образования Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области.

     В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями), руководствуюсь статьей Устава муниципального образования, совет депутатов Горского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                   В.И.Павлов
                                                               Утверждено

                                                                                       решение совета депутатов

№ 05-38 от 11 июня 2015 года
                                                                           приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области.

	№
	Адрес (место нахождения)

передаваемого имущества
	Наименование имущества
	Краткая характеристика

Инвентарный номер
	Примечание

	Недвижимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Водонапорная башня
	20252

	2
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Здание артскважины
	10307

	3
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Здание КНС
	10304

	4
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Здание КОС
	10305

	5
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Здание КОС
	10303

	6
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котельная
	10301

	7
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Водопровод к ж/д с10-18
	30707

	8
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сети канализации к ж/д 10-18
	30709

	9
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сооружения КНС
	20256

	10
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Ливневая канализация 23м
	30701

	11
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Кабельный ввод
	30717

	12
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Водопровод 309 м
	30705

	13
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Водопровод 1236 м
	30706

	14
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Внутриплощ. С КОС с трубопроводом
	30714

	15
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Артскважина № 56503
	20254

	16
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Артскважина № 36734
	20251

	17
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Артскважина № 3650
	20253

	Артскважина № 3650

	18
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Ливневая канализация 90 м
	30703

	19
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Ливневая канализация 869 м
	30704

	20
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Ливневая канализация 233 м
	30702

	21
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Теплосеть к ж/д с 10-18
	30715

	22
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Теплосеть к ж/д 19,24,25,34
	30716

	23
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сооружения КОС (старые)
	20257

	24
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сети канализации 554 м
	30710

	25
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сети канализационные 554 м
	30712

	26
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сети канализационные 1701 м
	30708

	27
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сети канализационные 14 м
	30713

	28
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Напольный комплекс КНС,КОС
	30711

	      29
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Сооружения КОС
	20255

	Движимое имущество

	        1
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Вентилятор № 5
	40666

	2
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Вентилятор № ВД-3,5
	40655

	3
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Вентилятор № ВД-3,5
	40670

	4
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Вентилятор ВР-4,5
	40667

	5
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Вентилятор ВЦ-14-46
	40664

	6
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Водонагревательный котел
	40620

	7
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Емкость для горячей воды
	20258

	8
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котел Луга-Лотос
	40689

	9
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котел
	40689/1

	10
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос "Иртыш"
	40684

	11
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос К100-65-200
	40638

	12
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос К100-65-200
	40629

	13
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос К80-50-200
	40651

	14
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос СМ80-50-200/4 на КНС
	40691

	15
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос химический
	40631

	16
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Насос ЭЦВ 6-6,5-85
	40697

	17
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Оборудование котельной
	40662

	18
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Счетчик ТРИО 3Ф
	40696

	19
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Трансформатор сварочный
	40656

	20
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка

	Устройсво СДР5-00200
	40648

	        21
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Агрегат электронасосный 1К 80-50-200 (ЛГМ) с электродвигателем 15 еВТ 3000
	552014

	       22
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Агрегат электронасосный К80-85-160 (КНЗ) с электродвигателем 7,5 кВТ
	40716

	        23
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Бункер угольный
	40714

	       24
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Газодувка 1а-24
	40313

	       25
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дизель-генератор
	40694

	       26
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дизель-генератор
	40695

	       27
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дымосос Д-3,5 ПР. с э/д 3 кВт 1500 об/мин
	40712

	       28
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дымосос ДН
	40686

	       29
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дымосос ДН
	40652

	       30
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дымосос ДН
	40698

	       31
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Дымосос ДН-10 левый АИР 1000 об. мин.11 кВТ
	40717

	      32
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котел «Луга-Лотос»
	40650

	      33
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка

	Котел «Луга-Лотос»
	40642

	      34
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котел «Луга-Лотос»
	40541

	      35
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котел «Луга-Лотос»
	40682

	      36
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Котолоагрегат КВм-1,0 с гидроприводом, топливо-уголь
	40711

	      37
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Транспортер- загрузчик угля шнековый ШТ-210
	40713

	      38
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Установка реагентной подготовки
	40701

	     39
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Установка УЗД-3

	40657

	     40
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Установка защиты электродвигателя
	40658

	      41
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Фильтр магнитный фланцевый

	40703

	     42
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Горка
	Система золошлакоудаления для котла
	40718/1